
obsah

13
Zlatonosný zvěřinec
O pohnutém dětství 
a výstředním životě Joea 
Exotica, krále truchlivých 
tygrů a buranů s rudým 
krkem. Až příště uvidíte šelmu 
v kleci, nejspíš si položíte pár 
nepříjemných otázek. A to 
právě chceme.

34
Totální kočovník
Než si Pedro Pascal nasadil 
masku Dina Djarina a začal lovit 
lidi, celou generaci posedával 
těsně za hranicí úspěchu.
A nebýt jednoho tichého hlasu, 
seděl by tam dodnes.

44
Nouzový masturdating!
Tímhle bizarním slovem vás 
zveme na dobrodružnou 
výpravu do vlastní mysli. 
Užijete si sami sebe ve tmě, na 
šamanské cestě i v meditaci. 
Jen vy, pár ručníků a skvěle 
využitá příležitost.

56
Mistři tělesné proměny
Z karantény se můžete 
vynořit s figurou řeckého 
boha i amerického vzpěrače. 
Trenéři к vám domů přijdou 
on-line a přesně poradí, kde 
to zmáčknout. Nemáte činky? 
Nevadí. Hlavně že máte gauč.

62
Jak se správně rozvinout
Miliardový byznys 
seberozvoje vám poradí 
se vším. Firma, sex, 
prokrastinace i výběr 
nábytku, ve kterém to nevrže. 
Na všechno se najde self
-help guru. Na vás je poznat, 
kdo prodává iluzi a kdo zlato.

70
Karel Dobrý vs. USA
Česká hvězda filmu 
Evy Doležalové Maestro 
v palčivém rozhovoru 
o chybějícím otci, 
amerických bezdomovcích 
a nechuti к cestám kamkoli.

82
Auto od Indian River
„Jakmile jsem měl chvíli 
volno, vzal jsem svou loďku 
a proplouval tiché vody 
mezi mangrovy," přemítá RJ 
Scaringe. A zhmotněným 
výsledkem těchhle plaveb 
budeme brzy jezdit. 
Samozřejmě bez kouře, 
elegantně a tiše. Rivian.

90
Radikální oblek
Módní návrháři se 
zamysleli a vystřihli 
a sešili nové variace na 
nejformálnější pánský 
oděv. Možná i pro vás.

6 ESQ • 05 / 2020



obsah

Režisérka a herec.
Eva Doležalová, 
Karel Dobrý 
a jejich láska na 
první myšlenku.

16
Kufrové triky
Jak jezdí zavazadla 
se skateboardovým 
rodokmenem.

20
Z kůže odečtený 
příběh
Model Šimon Kotyk, 
epický poletované tělo 
a tajemství černé ruky.

22
Zlaté řetězení
Co všechno může 
znamenat zlatý drátek 
kolem mužského krku.

24
Rychle, zběsile 
a navždy
Nekonečná přitažlivost 
aut na steroidech 
a dobří lidé z Asie.

26
Krásné závaží
Posilovači stroje, které 
si budou rozumět 
i s designovým 
nábytkem u vás doma.

30
Zrození velkého 
Pornhubmana
Porno jako nečekaný 
superhrdina karantény 
a 21 minut slasti.

100 
Gentleman 
od podlahy
Jaro vylákalo 
z obuvnických dílen 
nové modely a chce 
je seznámit s vašima 
nohama.

106
Zelený svět
I když z trávy neubalíte 
joint, postará se o vaše 
tělo ve velkém stylu.

110
Saloon v Santa Fe
Jak Hyundai na asijské 
plátno promítlo 
amerického kovboje.

114
Poslední kovboj
Ikonická fotka, která se 
honákovi nelíbila, ale...

28
I sochy utíkají
Výtvarné umění ve 
virtuálním útočišti.

10 ESQ • 05 / 2020


